
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022  № 189

г. Кирово-Чепецк

О введении временных ограничений

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08.11.2007  №  257-ФЗ
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  статьей  14  Федерального  закона  от  10.12.1995
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  в связи с проведением
IV  этапа  кубка  России  по  лыжным  гонкам  2022/2023,  проходящим  на
территории  лыжно-биатлонного  комплекса  «Перекоп»  (далее  -  ЛБК),
администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  целях  обеспечения  безопасности  дорожного  движения  с
17.12.2022 по 20.12.2022 установить ограничение на участке автомобильной
дороги  «от  дороги  К-Чепецк-Киров-д.Каркино»  от  поворота  на  ЛБК  на
расстоянии 1,2 км по левую сторону движения, в виде запрета остановки,
стоянки транспортных средств.

2.  АО  «Вятавтодор»  обеспечить  наличие  дорожных  знаков  3.27
«Остановка запрещена».

3.  Рекомендовать  отделу  Государственной  инспекции  безопасности
дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних
дел  Российской  Федерации  «Кирово-Чепецкий»  организовать  контроль  за
соблюдением Правил дорожного движения.

4.  Опубликовать  постановление  на  официальном  сайте  Кирово-
Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин


	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

